
NORAKSTS 

 

 

APES PILSĒTAS UN PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOME 

 

SĒDES PROTOKOLS  

Nr. 03/2024 

 

Apes pilsēta       2024.gada 19.septembris 

 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sēde sasaukta 2024. gada 19. septembrī, plkst. 

16:30, Stacijas ielā 4 (2. stāva RIC balkonā), Apē, Smiltenes novadā. 

Sēdi vada: Iedzīvotāju padomes priekšsēdētājs Nauris Teters 

Protokolē: Linda Fedotova 

Sēdē piedalās: Sandris Janušs, Diāna Petrova, Elizabete Leite, Linda Fedotova, Nauris Teters 

Darba kārtība:  

1. Smiltenes novada pašvaldības vadības tikšanās ar iedzīvotājiem 

2. Nākamās sēdes noteikšana 

 

Sēdes gaita: 

1. Smiltenes novada pašvaldības vadības tikšanās ar iedzīvotājiem 

Šodien, 19.septembrī plkst.18.00 notiks Smiltenes novada pašvaldības vadības un deputātu 

tikšanās ar Smiltenes iedzīvotājiem. Šī ir tā reize, kad Iedzīvotāju padome var padziļināti iepazīties 

ar pašvaldības darbu, funkcijām, budžetu. Padomei ir iespēja arī izteikt savas vajadzības un 

priekšlikumus Apes attīstībai.  

Diskusijās izkristalizējās vairākas aktuālās tēmas, kuras varētu pārspriest ar izpildvaru - 

ūdenssaimniecības un kanalizācijas esošās aglomerācijas zonas un nākotnes projekti – vai ir 

plānoti attīstības projekti tuvākajā piecgadē Apes pilsētā; vēsturiskās muižas liktenis – vai ir 

uzsākta kāda rīcība; bezsaimnieku un nekopto īpašumu sakārtošana – kā panākt īpašnieku 

atbildības kopt savus īpašumus, iespējamās sankcijas – vai tādas pašvaldība var uzlikt; kādi ir 

nākotnes attīstības projekti, kas attiecas uz Api; industriālā parka Druvas liktenis - tika plānoti 

attīstības projekti inženierkomunikāciju sakātošanai – nav dzirdēta pēctecība; kad tiks salabots 

Pasta ielas sākuma posms; BMX entuziasti vēlas, lai BMX trasītei tiktu uzliets asfalta segums – 

vai pastāv kaut mazākā cerība?!; Bērnu rotaļu laukuma pie tautas nama labiekārtošana – koka 

konstrukcijas bānītim ir jau savu laiku nokalpojušas (iekļaujamas izmaksas nākamajā budžetā); 

kādi pašvaldībai ir atbalsta instrumenti, kur vietējie iedzīvotāji var startēt uz finansējuma piesaisti 

– teiksim šī paša bērnu rotaļu laukuma pilnveidošanai vai daudzdzīvokļu māju pagalmu 

sakārtošanai – ir vēl šāda programma?!; ir vēlme tikties ar sporta dzīves organizētājiem Apē, lai 

pārrunātu sporta infrastruktūras izmantošanu, noslodzi, nākotnes idejas par savādāku, visām 

paaudzēm saistošu, sporta spēļu ieviešanu (orientēšanās ģimenēm, izzinošie pārgājieni, mazās 



ātrslidošanas sacensības u.c.); Zaļo dzelzceļu sakārtošana – aicināsim uz sarunu pārvaldes vadītāju 

par mūsu redzējumu; kā labāk nodot informāciju par pasākumiem iedzīvotājiem – īpaši jaunajai 

paaudzei – kas pašvaldībā un pārvaldē veido un izplata šo informāciju?; vai Apes pilsētai, 

pagastam, iestādēm tuvākajā laikā ir gaidāmas kādas reformas?  

2. Nākamās sēdes noteikšana 

Nozīmēta nākamā Padomes sēde 08.novembrī plkst.17:00 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 18.00 

 

Sēdi vadīja padomes priekšsēdētājs     Nauris Teters 

Sēdi protokolēja      Linda Fedotova 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Apes pilsētas un pagasta iedzīvotāju padomes sekretāre   L.Fedotova 

19.09.2024. 

 

 


